## E

- Ecclesia Germanica.* Epistula S.P. ad Dei populum qui in itinere in Germania est, 1040.
- Eduardus Campos Vasallo (Ven.).*  
V. *Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici (Venn.).*
- Educatio.* All. S.P. ad participes Diei studiorum de argumento «Educatio, iura humana, pax. Actionis internationalis instrumenta et religionum pondus», 1732.
- Eleonora a Sancta Maria (in saec.: Isora Maria Ocampo) (Ven.).* Decr. super virtutibus, 1447.
- Eleuterius Castillo Gómez (Ven.).*  
V. *Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici (Venn.).*
- Elia Dalla Costa (Ven.).* Decr. super virtutibus, 361.
- Elisabetha Bruyère (Ven.).* Decr. super virtutibus, 1333.
- Elisabetha Czacka (in saec.: Rosa) (Ven.).*  
Decr. super virtutibus, 764.
- Eliseus Moradillo García (B.).*  
V. *Theodorus Illera Olmo et XV Socii (Bb.).*
- Emmanuel Binimelis Cabré (B.).*  
V. *Vincentius Queralt Lloret et XX Socii (Bb.).*
- Emmanuel Font Font (B.).*  
V. *Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii (Bb.).*

*Emmanuel Jové Bonet (B.).*

*V. Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii (Bb.).*

*Emmanuel Olay Colunga (Ven.).*

*V. Angelus Cuartas Cristóbal et VIII Socii (Venn.).*

*Emmanuel Requejo Pérez (Ven.).*

*V. Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici (Venn.).*

*Emmanuel Rodrigues Moura et eius uxor (Ss.).*

*V. Andreas de Soveral, Ambrosius Franciscus Ferro, Matthaeus Moreira et XXVII Socii (Ss.).*

*Emmanuel Solé Vallespi (B.).*

*V. Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii (Bb.).*

*Emmanuel Torres Nicolau (B.).*

*V. Matthaeus Casals, Theophilus Casajús, Ferdinandus Saperas et CVI Socii (Bb.).*

*Emmanuel Trachiner Montañana (Ven.).*

*V. Iosephus Maria Fernández Sánchez et XXXII Socii et VI Christifideles Laici (Venn.).*

*Emmanuel Nunes Formigão (Ven.).* Decr. super virtutibus, 1324.

*Eparchiae constituuntur:* Exarchia Apostolica Sancti Ephraimi Khadkiensis in Eparchiam eodem titulo extollitur, 254; Exarchia Apostolica Serbiae in Eparchiam sub titulo Sancti Nicolai de Ruski Krstur extollitur, 256; Exarchia Apostolica Canadae in Eparchiam sub titulo Mississaugensi extollitur, 262; Exarchia Apostolica Sophiae in Eparchiam sub titulo Sancti Ioannis XXIII Sophiae pro fidelibus ritus byzantini extollitur, 1688.

*Epiphania.* Hom. S.P. in Sollemnitate, 137.

*Episcopus.* Epistula S.P. ad Episcopos Foederatarum Civitatum Americae, 4; Homiliae S.P.: in Liturgia Divina cum ritu Beatificationis VII Episcoporum graeco catholicorum Martyrum, 980; occasione Ordinationis Excell.mi ac Rev.mi Domini Alberti Richardi Lorenzelli, 1064;